[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

   25.12.2020                                                                                                                          № 625

	Об установлении публичного сервитута

В соответствии со статьями 23, 39.37 - 39.39 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки муниципального образования Любегощинское сельское поселение Весьегонского района Тверской области, утвержденными решением Собрания депутатов Весьегонского района Тверской области от 07.05.2014 № 502, и на основании ходатайства ПАО "МРСК Северо-Запад"

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить публичный сервитут в целях размещения объектов электросетевого хозяйства "ВЛ 10 кВ Круглицы" на часть земельного участка с кадастровым номером 69:05:0000013:81, местоположение: Российская Федерация, Тверская область, Весьегонский муниципальный округ, в соответствии со схемой расположения границ публичного сервитута. Площадь публичного сервитута 3660 кв.м. Публичный сервитут устанавливается на срок - 49 (сорок девять) лет.
2. Утвердить схему расположения границ публичного сервитута общей площадью 3660  кв.м, на земельном участке с кадастровым номером 69:05:0000013:81, местоположение: Российская Федерация, Тверская область, Весьегонский муниципальный округ, в целях установления публичного сервитута.
3. Отделу имущественных отношений и градостроительства Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области (Данько Е.В.) обеспечить представление документов для государственной регистрации ограничения (обременения), возникающего в связи с установлением публичного сервитута.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».
[image: image1.png]

                И.о. Главы  Весьегонского
                муниципального округа                                                    А.А. Тихонов

_1552387355.doc
[image: image1.png]